i

MAMETORA CRAWLER CART

ZEEFIO-SN—F

{; Gridlo0Lrs~ 23 |
MODEL \/(T Teur: 4;4“ £ )
SC-15D SC-ESD
S Atp Sc-a26s o
SC-EDD 4 (:‘C, ':1,[ \ / x| (/

PARTS LIST
l V="7") KX

& | |
‘ e IE .
s | .
3 7
G892 W L
;\(ﬂ-ﬁ 4(? (] A \

l
!

MAMETORA AGRIC MACHINERY CO, LTD.
PAR 2R &1



= R
CONTENTS
% ¥R -
SECTION NAME e

P RIwLaLhE—Z - 7TL—FEE ZAED 18D 20D) cevevereernrneeeenneensn
TRANSMISSION CASE - BRAKE GROUP (SC—15D, 18D, 20D) '
b RIwah—X - 7TL—FBF _ TN o DO S
TRANSMISSION CASE - BRAKE GROUP (SC—25s, 25D) >

IR wsaL¥vy—MBE

TRANSMISSION GEAR GROUP (SC—15D, 18D, 20D) r+vereerrrerensesnracnnuranuencanannns 9
P70 aFv—HEFk 2BG  2BD))  ereceereerceerirernestriaetasesnnerenrennns
TRANSMISSION GEAR GRoup (SC—25S. 25D) -
E é m {% —151) T8I Z01)) cccccccsccnccncsscenscsscsscssssssssssssossssssssssnssnssnssne
CHASSIS GRoup (SC—15D, 18D, 20D) 17
E -a % {% T LI R T IIInnmnrnrrnmnnnnmnmnoOomnmmmnmmmnmnmnmnmmnnny
CHAssIS Group (SC—25S, 25D) 21
ﬁ -é\ m {I% — 18D 18N 200)) cscccssccssscsosscssssscnssssscssssssssscsssssssnssssssnsssess
PALLET GrROUp (SC—15D, 18D, 20D) 25
ﬁ ﬁ m {'% —278hS 7K]))  cecsscecvsccersecsncrscronrserccssetsesctscesccscsiscsnsssecnesasses
PALLET GROUP (SC—25S, 25D) 21
,\>F}L.I>:)>m% — 185D TR8D 2700} ccccecsccscrestesccncescssssscssonsssccsane
N FL T2 mERG —25S. 25D)  ceeeeeereerereenns
HANDLE - ENGINE & OIL PRESSURE GRoup (SC—258, 25D) 39
FIDBIR ettt 49
CHANGE GROUP

I>:)> == TEHI)) cctccrcccccnccsonsencccsrsscncccnscerscccvrccscncsssssevscccsnsssccncsossscsacssssesccssenes
ENGINE (Sqtﬁéaiﬁﬁ o1
I>:)> ~— T 8[)) ceccececssssosssesossossasnsssencssssscssssissansncsssossosiossosssssnnsnssssessssscsananns
ENGINE (SC18D) 77

GeF IR
I>:)> —2K1) 2208))  ccccccsscccrcccsccscnsccencecnscorcssscescscsssccasesccssscscscsncsssovrevsssnss
# M -24
T _2ES) eererne e e S I e

G HI0L-3



A PSS RIvaLh—X - 7TL—FEEF

TRANSMISSION CASE - BRAKE GROUP




bSR3 wialh—R-7TL—FMARK

TRANSMISSION CASE - BRAKE GROUP

RHES | 2 - FE S ® & % . z
NO. CODE NO. PARTS NAMEL 15D(18D 20D REMARKS
FITVARI ¥ gV
A- 1 G24 0001 001 TRANSMISSION ASSY 1 1 1
PSGVARI wY Y HF—A
2 G24 0112 000 CASE, (R) transmission 1 1 1
FIVRI yY gV =R
3 | G24 0111 000 CASE, (L) transmission 1 1 1
rF—Ax KA ,Fv
4 | M13 0120 000 PACKING, case 1 1 1
oyvrs
5 90R 1200 001 0-Ring R-12 1 1 1
YT R— T —A
6 115 0314 000 ARM, shifter 1 1 1
. V77— Bybh ZY RyFV
7 | M07 0313 001 PACKING, shifter rod 4 | 41| 4
YZE— B, K
8 115 0313 000 ROD, shifter 2 2 2
v7a— 7 4—27 B
9 115 0312 000 FORK, shifter 1 1 1
YT7E— Tx—2 A
10 115 0311 000 FORK, shifter 1 1 1
T
11 115 0315 000 COLLER 2 2 2
78— my,F 3y Fvax
12 | M0O7 0314 000 SPRING, shifter rod 2 2 2
AF—n FE—
13 | 9SB 0800 000 BALL, steel 2 2 2
95y7‘€)3’r‘/|‘ “‘/—\77}‘
14 | M13 1012 000 SHAFT, clutch joint 1 1 1
7% 5F Yadvihk (v=)
15 | M70 1011 000 JOINT, clutch (upper) 2 2 2
7T wF B, N
16 | M13 1011 000 ROD, clutch 2 2 2
eIFT A= BV
17 | M08 1016 000 PIN-clevis 4 | 4 4
7YV
18 9ST 0161 603 PIN, split 4 4 | 4
TIHFE B IFHEHFX
19 | 9FW 0800 013 WASHER, 8¢ 2 2 2
A b
20 | 9BT 0801 003 BOLT M8x10 1 1 1
Ny ay S, F
21 | M07 0118 000 PACKING, o0il outlet 1 1 1
Foa — s
22 | M60 0116 000 PLUG, oil 1 1 1
75w FUs Ry Fv
23 | M70 0219 000 PACKING 2 2 2
25 wFUION
24 | M68 0219 001 | FLANGE, clutch shaft 2 2 2
| my 7 F b
25 | SNL 0800 003 | NUT M8 6| 6 6
| SEREH A
26 | 9SW 0800 003 | WASHER, spring 8¢ 6| 6| 6
]xu—f
27 | M70 0115 000 ] SLEEVE 2 2 2




o
3
¥y
= | O
HE
D
~|
™| o
<
I8k
N ©
m|2Z
N\ ©
~ |
w12
A\
N <
o
=

A




A

PSS R3Iwiahr—X - 7L—FBEF

TRANSMISSION CASE - BRAKE GROUP

REES 1-FrES T - =B # ¥
NO. CODE NO. PARTS NAME 15D|18D 120D REMARKS
S, Y
A-28 M70 0116 000 PACKING 2 2 2

T —F T,

29 S50 1001 000 BRAKE ASSY 1 1 1 |30-35
T —F

30 S50 1025 000 BRAKE 1 1 1
ANV

31 S50 1029 000 PACKING 1 1 1
L —F v,

32 S50 1026 000 SHOE, brake 1 1 1
T —F EFroAx

33 | S50 1027 000 BRAKE, return spring 1111
N7 A

34 S50 1028 000 DRUM 1 1 1
T —F rUVE AN

35 M68 0411 001 COVER, setting brake 1 1 1
7T wFTI Ry FV

36 M68 0220 000 PACKING, clutch shaft 1 1 1
AF 7 Yy

37 9RS 1800 005 RING, snap P-18 1 1 1
A

38 G15 0210 000 SPACER 2 2 2
Tl —F TUR—r

39 G15 0211 000 STOPPER, brake 1 1 1
ARV

40 9BH 0601 470 BOLT Mo6x14 16 |16 |16
WA WS

41 9BH 0602 073 BOLT M6x20 2 2 2
A HEA b

42 9BH 1008 070 BOLT M10x80 1 1 1
Fw b

43 9NT 0600 000 NUT M6 18 |18 |18
F v b

44 ONT 1000 010 NUT M10 16 |16 |16
SR HH R

45 9SW 0600 000 WASHER, spring 6¢ 18 |18 |18
S FAH

46 9SW 0800 003 WASHER, spring 8¢ 6 6 6
SN F

47 9SW 1000 000 WASHER, spring 104 17 |17 |17

|
| e




B bSR3 wsarh—X - 7TL—FBE

TRANSMISSION CASE - BRAKE GROUP




(P S

wiarh—2R - 7TL—FHE

BTRANSMISSION CASE - BRAKE GROUP

REBS a—- FES i a £ 71 H = 1% =
NO. CODE NO. PARTS NAME 255] 25D 25 REMARKS
FSYARI yV gV
B- 1 G24 2001 001 TRANSMISSION ASSY 1 1
FSVYRL yv gy F—A
2 G24 0112 000 CASE, (R) transmission 1 1
FSVARI Vg Y HF—RA
3 | G24 0111 000 CASE, (L) transmission 1 1
ro—A /Q.y%’—‘/
4 M13 0120 000 PACKING, case 1 1
oyvry
5 90R 1200 001 0-RING R-12 1 1
v7E—= T —A
6 115 0314 000 ARM, shifter 1 1
VTR~ = F ERvg ,\j*/
7 MO7 0313 000 PACKING, shlfter Trod 4 4
VT E— By K
8 115 0313 000 ROD, shifter 2 2
w7~ 7 4—7 B
9 115 0312 000 FORK, shifter 1 1
V7R~ T x—=7 A
10 115 0311 000 FORK, shifter 1 1
H T =
11 115 0315 000 COLLER 2 2
. VT R— B, N 3y F R
12 M07 0314 000 SPRING, shifter rod 2 2
AF— K-
13 9SB 0800 000 BALL, steel 2 2
77 wF VaAVEF Ye7Eh
14 | M68 0216 000 SHAFT, clutch joint 1 1
7% wF VaAvh (=)
15 M70 1011 000 JOINT, clutch (upper) 2 2
77 wF 7.y K |
16 M13 1011 000 ROD, clutch 2 2
eI 74a=w €V
17 M08 1016 000 PIN-clevis 4 4
7)Y
18 9ST 016l 603 PIN, split 4 4
NA T ay R, FV
21 MO7 0118 000 PACKING, oil outlet 1 1
Foa—= + v
22 M60 0116 000 PLUG, oil 1 1
75 wF I RyFV
23 M70 0219 000 PACKING 2 2
75 wF I Uk
24 M68 0219 001 FLANGE, clutch shaft 2 2
a7 Fwkh
25 9NL 0800 003 NUT M8 6 6
AN FRFH R
26 9SW 0800 003 WASHER, spring 8¢ 6 6
AY =7
27 G24 2255 000 SLEEVE 2 2
Ry F
28 M70 0116 000 PACKING 2 2
Tl—F T yv—
29 S50 1001 000 BRAKE ASSY 1 1




B bSR3y ah—R--7L—*%BEF

TRANSMISSION CASE - BRAKE GROUP




bSR3 wlah—X - 7TL—FME

B

TRANSMISSION CASE - BRAKE GROUP

RuES 31 - FES i Gh £ ¥ o= i3 [:2
NO. CODE NO. PARTS NAME o5s[25pl26 )/ REMARKS
ASES
B-30 | S50 1025 000 BRAKE 1] 1

P

31 | S50 1029 000 PACKING 11
7'1/_%"7‘/:1.

32 | S50 1026 000 SHOE, brake 11
Tlr—F = FY X%

33 | S50 1027 000 BRAKE, return spring 1] 1
N7 A

34 | S50 1028 000 DRUM 1|1
Tl —F pYVr H—

35 | M68 0411 001 COVER, setting brake 11
75 F Uy Ak v

36 | M68 0220 000 PACKING, clutch shaft 11
AF T Yo

37 | 9RS 1800 005 RING, snap P-18 1 1]
AR :

38 | G15 0210 000 SPACER 2 2|
TV —F Tua-— vy '

39 | G15 0211 000 STOPPER, brake 1| 1|




C PSS 239y aL¥r—RAE

TRANSMISSION GEAR GROUP




C

PSS X3 v aLFyr—ME

TRANSMISSION GEAR GROUP

BuES | 2 - rES | 5 & £ & B & # =
NO. CODE NO. PARTS NAME 15D/180 120D REMARKS
| =F TL.va2 A
C-1 M07 0216 000 BUSH, A 2 2 2
FUVHF 7+ A
2 | MO7 0214 000 SHAFT (A), with screw 2 2 2
207 Fy—
3 115 0214 000 GEAR, second shaft 1 1 1
//# /?7bﬁ A
4 M0O7 0234 002 PACKI 4 4 4
A R
5 M23 0258 001 WASHER, 4 4 4
SR AH
6 9SW 1000 000 WASHER, spring 104 5 5 5
v b
7 ONT 1000 010 | NUT M10 5 5 5
T avs
8 | G24 0211 000 SHAFT, main 1 1 1
9 | 115 0213 000 GEAR (A), main shaft 1 1 1
10 | 115 0212 000 GEAR (B), main shaft 1 1 1.
= X7y vy [
11 9BB 6204 000 BEARING, ball 6204 3 3 3
AF o7 VT
12 9RR 4700 015 RING, snap R-47 4 4 4
FA L V=1
13 90S 2047 0702 SEAL, oil 2 2 2
A= X7YvS
14 9BB 6303 000 BEARING, ball 6303 1 1 1
% v - #-\vny7ﬂ
15| 9 4700 500 CAP, seal 2 2 2
3v7 Fy-—
16 115 0215 000 GEAR, third shaft 1 1 1
47 Fy-
17 115 0216 000 GEAR, four shaft 1 1 1
¥ Tova2 B
18 MQ7 0220 000 BUSH (B) 1 1 1
HT— 4T b
19 | M13 0214 000 SHAFT, collar 1 1 1
AF— Ve TZ FHALFV(TF)
20 | M07 0238 000 PACKING, (din) 2 2 2
FH R A
21 | M67 0219 000 WASHER (A) 2| 2| 2
oy vr |
22 90R 1600 005 0-RING 2 2 2
A= VeZ PHASFY (VM)
23 | M0O7 0237 000 PACKING (out) 2 2 2
VA
24 M99 0214 000 WASHER (S45C) 2 2 21
B A b
25 9BH 1008 070 BOLT M10x80 1 1 1
LN 2T eF YT b
26 M68 0216 000 SHAFT, side clutch 1 1 1
500 Fy-—
27 G24 0217 000 GEAR, five shaft 1 1 1

— 10 —




C PSS Zx3IwviaLFr—ME

TRANSMISSION GEAR GROUP

— 11 —



C

PSS R3vsaL¥vy—EE

TRANSMISSION GEAR GROUP

REES 1 - FES #B & % 5 B & # z
NO. CODE NO PARTS NAME 15D/18D | 200 REMARKS
Ay T Yy
C-28 9SR 2500 005 RING, snap S-25 2 2 2
YA 7T ,F A%
29 M68 0218 000 SPRING, side clutch 2 2 2
75 wF E=Fv
30 M68 0217 000 PINION, clutch 2 2 2
AR 25 ,F U FHx
31 M13 0216 000 WASHER, side clutch 2 2 2
DN Y4
32 M70 0214 001 SHAFT, axle 2 2 2
| Yy Fy -
33 G24 0220 000 GEAR, axle 2 2 2
Ve s HHR
34 G24 0216 000 WASHER, axle 2 2 2
) e Z A5 —
35 G24 0215 000 COLLAR, axle 1 1 1
GS AFf w7 YV
36 9RS 3000 RING, snap S-30 2 21 2
A= X7y
37 9BB 6206 000 BEARING, ball 4 4 4
AFy S Yy
38 | 9RR 6200 015 Ring, snap R-62 2 2 2
| 4774 FAN =N T
30 | s0s 3062 54 | SAL, o1 @ 2| 2| 2
YA 23 ,F T y—7
40 115 0218 000 FORK, side clutch 2 2 2
E vvy
41 S9RE 1000 005 "E" RING 2 2 2
75 9F T x=—2 7}
42 115 0219 000 SHAFT, clutch fork 2 2 2
AN =
43 90S 1218 0500 SEAL, oil 2 2 2
ATV vy ¥y
44 9SP 0402 505 PIN, spring 4x 25 2 2 2
73 5F UaAvib ()
45 M13 0231 005 JOINT, clutch 2 2 2




D PRI vaLF¥Fr—MF

TRANSMISSION GEAR GROUP

£ 9 =



PSS ZX3IviaL¥Fvy—EE

v
DTRANSMISSION GEAR GROUP #V5 D
/ J
BHES | 2 - K B S 8 B £ e 2l ®
NO. CODE NO. PARTS NAME 255| 25D REMARKS
¥ T eva A
D~ 1 MO7 0216 000 BUSH, A 4 4
RxUVE Te7 kM A
2 | M0O7 0214 000 SHAFT (A), with screw 2| 2
27 Fy—
3 115 0214 000 GEAR, second shaft 1 1
FUVHF V7 MHALF Y
4 MO7 0313 001 PACKING 4 4
HH R
5 M23 0258 001 WASHER 4 4
HH R
6 9SW 1000 000 WASHER, spring 104 5 5
A
7 ONT 1000 010 NUT M10 5 5
' Y avy
8 G24 0211 000 SHAFT, main 1 1
Va7 "‘:’\7"‘ A
9 115 0213 000 GEAR, (A) main shaft 1 1
10 115 0212 000 GEAR, (B) main shaft 1 1
K= X7y vs
11 9BB 6204 000 BEARING, ball 6204 3 3
AF w7 VT
12 9RR 4700 015 RING, snap R-47 4 4
AN =
13 90S 2047 0702 SEAL, oil 2 2
K= X7V vy
14 9BB 6303 000 BEARING, ball 6303 1 1
V= F oS
15 90S 4700 500 CAP, seal 2 2
3vy Fy-—
16 115 0215 000 GEAR, third shaft 1 1
4V Fy-
17 115 0216 000 GEAR, four shaft 1 1
¥ T yva B
18 MO7 0220 000 BUSH (B) 1 1
HF— Y7 b I
19 M13 0214 000 SHAFT, collar 1 1
NS5 — YeZ bRAYFV(TF)
20 MO7 0238 000 PACKING, (in) 2 2
#FH R A
21 M84 0216 000 WASHER (A) 2 2
O yvr
22 90R 1600 005 O-RING 2 2
AF— 7 FRASALFV(Y L)
23 MO7 0237 000 PACKING (out) 2 2
PH R
24 M99 0214 000 WASHER (S45C) 2 2
BAAEL b
25 9BH 1008 070 BOLT M10x80 1 1
HL N 75 ,F Y7 b
26 M68 0216 000 SHAFT, side clutch 1 1
507 Fa—
27 G24 0217 000 GEAR, five shaft 1 1

—~ 14 —




D PSS ZX3vlarFvyr—EE

TRANSMISSION GEAR GROUP

- 15 —



FSLZRIvwia¥r—ME

TRANSMISSION GEAR GROUP 49V5 2§V
BeES | 1 - FES 5 & £ B ha = @ =
NO. CODE NO. PARTS NAME 2551 25D REMARKS
AF w7 Vs
D-28 9SR 2500 005 RING, snap S-25 2 2
'v-’r F‘ 7‘7!}/9" /:;‘f\
29 M68 0218 000 SPRING, side clutch 2 2
75 w5 Eokv
30 M68 0217 001 PINION, clutch 2 2
YAF 75 9F LU FHR
31 M13 0216 000 WASHER, side clutch 2 2
P4
32 G24 2214 000 SHAFT, axle 2 2
Vel Fy—
33 G24 0220 000 GEAR, axle 2 2
Y2 HFHR
34 G24 0216 000 WASHER, axle 2 2
Vel HT~—
35 G24 0215 000 COLLAR, axle 1 1
| AF T Dy
36 9RS 3000 645005 RING, snap S-30 2 2
A= X7V vS
37 9BB 6206 000 BEARING, ball 6206 4 4
AF oS YT
38 9RR 6200 015 RING, snap R-62 2 2
AN v—=n
39 90S 3062 1314 SEAL, oil 2 2
AN 75 vF T x—7
40 115 0218 000 FORK, side clutch 2 2
E vvrs
41 9RE 0900 005 "E'" RING 2 2
25 wF T xFg—=7 Y7kt
42 115 0219 000 SHAFT, clutch fork 2 2
FAN =
43 90S 1218 0500 SEAL, oil 2 2
ATy vy vy
44 9SP 0402 505 PIN, spring 4x25 2 2
| 29 wF vatvr (¥2)
45 M13 0231 005 JOINT, clutch 2 2
E vv7r
46 9RE 0900 005 "E'" RING 2 2
AF S WS
47 9RS 3000 9:15‘Q RING, snap 2 2
00"




L

E ﬁ =] Eﬁ %
CHASSIS GROUP




Ezii a £ £
CHASSIS GROUP

REES | 3 - FE® 8 & % ¥ ®/| = z
NO ., CODE NO. PARTS NAME 15D118D (20D REMARKS
2 28V e n
E- 1 G24 0411 002 CHASSIS Conli 2 np (D 1 1 1
7vy9
2 G24 0743 000 HOOK 1 1 1
Tws ATV P2
3 S63 0428 000 SHAFT, 1 1 1
R vv
4 9RP 0142 000 R PIN 2 2 2|
7Y 7 (7m)
5 | M25 0420 000 GLIP 1 1 1
A~ 7 b
6 G24 0412 000 WHEEL SHAFT 8 8 8
TANTZ HA—=1N T o¥-—
7 G24 0451 000 IDLER WHEEL ASSY ,}ﬁ;. ~at | 8 8 8
kA=A H5— T
8 G24 0458 000 COLLER, wheel 16 |16 | 16
Ty VA
9 G24 0452 000 BUSH 16 |16 | 16
| sa—35 )
10 G24 0453 000 ARM, crawler tonsion 2 2 2
T wAL AFmy oy b
11 G24 0454 000 SPROCKET, adjuster 2 2 2
‘7’y17;
12 | M70 1115 000 BUSH 4 4 4
sm—3F ~Y EAb
13 G15 0460 000 BOLT, crawler tontion 2 2 2
", 7 + w b
14 9NT 0140 003 NUT, rock 2 2 2
S
15 G24 0455 000 SPRING 2 2 2
Ry A7 Fyb
16 | ONT 0140 003 NUT M14 10 |10 | 10
A FAFA F
17 9SW 0140 003 WASHER, spring 14¢ 20 | 20 | 20
|y
18 9FW 0140 003 WASHER, plain 20 | 20 | 20
FH F oy b
19 G24 0413 000 NUT 10 | 10 | 10
U #Fat
20 | M70 1123 000 "y BOLT 104 2 2 2
v, HY F oy b
21 ONT 1000 003 NUT M10 4 4 4
R
22 | 9SW 1000 003 WASHER, spring 10¢ 4 4 4
i 7 y¥ gV A
23 | S50 0439 000 RUBBER, cushion 2 2 2
ArI TA A
24 | G24 0418 000 RUBBER A 8 8 8
2735 Zu B
25 G24 0419 000 RUBBER 2 2 2
_ =F4 aFA4EY F¥=
26 | G24 0414 000 SUPPORT, fix pin 1 1 1
, | es¥Frx v+ Hat
27 | 9BK 1002 063 | BOLT, with plain MI10x20 2 2 2

— 18 —




Ei":‘?ﬂﬁﬁ’i

CHASSIS GROUP




IEEEi =) £ €A
CHASSIS GROUP

BEES | 2 - FES B & & = 5 z
NO. CODE NO. PARTS NAME 15D(18D 20D REMARKS
T eAL kAN D
E-28 | G24 0456 000 SHAFT, adjust wheel 21 2] 2
) —~A =4I
29 | 9GN 0600 000 | NIPPLE, grease 10 {10 | 10
TA rmr—3F -
30 | S50 1121 000 | RUBBER, crawler 180x72x34 2| 2] 2 ==
| Ve—a— F—1)—
31 | G15 0415 000 | PULLEY, Tunning 1|11
Ty — FHx FH R
32 | MO7 0813 000 | WASHER, 1] 1| 1
A b
33 | 9BT 0601 203 | BOLT M6x12 1] 1] 1
SR R
34 | 9SW 0600 003 | WASHER, spring it 1 ff 1
AN 32— F—
35 | 9KY 0502 503 | KEY i I ]
7 K— AXFabk ., p
36 | 114 0511 000 | SPROCKET, driving 24 2/ -2
' Abw? UV
37 | M70 1121 000 | RING, stop 2| 2| 2
#7% B
38 | M70 1117 000 | WASHER (B) 2| 2| 2
®yhy ErR
39 | 9BT 1002 003 | BOLT, hexagon MI10x20 2] 2| 2
| SR R
40 | 9SW 1000 003 | WASHER, spring 10g 2| 2| 2
LB 4 A b
41 | 9BT 0807 003 | BOLT M8x70 2| 2| 2
F v b
42 | ONT 0800 003 | NUT M8 21 2| 2
/Q*—ﬁ:ﬁj{
43 | 9SW 0800 003 | WASHER, spring 8¢ 2| 2| 2
Vo ARy
44 | G24 0890 000 PLATE, name 11| 1

— 20 =




FE . M %
CHASSIS GROUP




F$ 4 M BV gV
CHASSIS GROUP /
BHES 1 - KEE B8 & £ W B = 1 E
NO. CODE NO. PARTS NAME 255 25D REMARKS
Yo B )4-‘/ =
F- 1 | G24 2411 001 | CHASSIS Gatos/oeo (& )| 1| —
e &
1 G24 2415 001 CHASSIS —_ 1
7 w7
2 G24 0743 000 HOOK — 1
7y 7 R
3 G24 0744 000 SPRING, hook — 11
Ty s ATV U7
4 | S63 0428 000 SHAFT — 1
R vv
5 9RP 0142 000 "R'" PIN — | 2
7Y w7 (2m)
6 | M25 0420 000 GLIP — | 1
KA = Y7 b
7 G24 0412 000 WHEEL SHAFT 8 8
TAKS s = Tov— o,
8 G24 0451 000 IDLER WHEEL ASSY j%y:zhéaf“ 8 8
AL = HT—
9 G24 0458 000 COLLAR, wheel 16 | 16
A
10 G24 0452 000 BUSH 16 | 16
rm~35 Y
11 G24 0453 000 ARM, chawler tonsion 2 2
TR AFBHF ok
12 G24 0454 000 | SPROCKET, adjuster 2 2
| 7w
13 | M70 1115 000 : BUSH 4 4
[ 7m=% ~YU xR}
14 G15 0460 000 BOLT, crawler tonsion 2 2
ﬂ-y9 7"_‘/"‘
15 ONT 0140 003 NUT M14 2 2
16 G24 0455 000 SPRING 2 2
RyHhI JFwb
17 9NT 0140 003 NUT M14 12 (12
RN F
18 9SW 0140 003 WASHER, spring 144 20 | 20
b TS F
19 9FW 0140 003 WASHER, plain 14¢ 20 | 20
FH  F oy b
20 G24 0413 000 NUT 10 | 10 |
U +xrb
21 | M70 1123 000 "U" BOLT 2 2
2 wHhZ7 Fowb
22 9NT 1000 003 NUT M10 4 4
23R R
23 9SW 1000 003 | WASHER, spring 104 4 4
iﬁ»,“/a‘/ = A
24 | S50 0439 000 | RUBBER, cushion 2| 2
AT TA A
25 G24 0418 900 RUBBER (A) 10 | 10
7YV AL KA—=N T2
26 G24 0456 000 SHAFT, adjust wheel 2 2

D Re—




L

F E =] Bﬂ f;’?%
CHASSIS GROUP

— 23 —



F:ii a8 B f&
CHASSIS GROUP
REES a1 - K& E i ) S 7 H R % E
NO. CODE NO. PARTS NAME 255 | 25D REMARKS
7Y —R =, T ¢ 230 4/
F-27 | 9GN 0600 000 NIPPLE, grease 10 (10 P
3 At &0
RO P A pu-—3 K\Z«OOx_z,x;?S 25V 7
28 | 6242490000 RUBBER, crawler Xx7lx36(r7 2 2 | 200X 7/’(35
[f4’4’04‘7'000/ V—a— F— — =
29 G24 0415 000 PULLEY, running 1 1
=) — FHxz FHF
30 | M07 0813 000 WASHER 1 1
A b
31 | 9BT 0601 203 BOLT M6x12 1 1
SURAEH F
32 | 9SW 0600 003 WASHER, spring 1 1
~NA 2 — F—
33 | 9KY 0502 503 KEY 1 1
7 F—= RARFmy b
34 114 0511 000 SPROCKET, driving 2 2
Abow7 Yvr
35 | M70 1121 000 RING, stop 2 2
¥4 Fx B
36 | M70 1117 000 WASHER, (B) 2 2
R yHh 7 FEAb
37 | 9BT 1002 003 BOLT M10x20 2 2
SFFEH
38 | 95W 1000 003 WASHER, spring 104 2 2 N
v yh7 AEarb
39 | 9BT 0807 003 BOLT M8x70 2 2
F v b
40 | 9NT 0800 003 NUT M8 2 2
SRS R
41 | 9SW 0800 003 WASHER, spring 84 2 2
rm—37 Uy B—35—
42 G24 2419 000 ROLLER, crawler retainer 2 2
AFoT Vs
43 | 9RS 1500 000 RING, snap S-15 2| 2
‘:/:n.)"r/::/
44 | G24 2971 000 PLATE, name 1 1




T & B &

PALLET GROUP




T & KM %
PALLET GROUP ET
oV 7
RE&ES a1 - F&S 5 AR % . i B
NO. CODE NO. PARTS NAME REMARKS
A
1 G24 0511 000 PALLET
TAY 27 v
2 G24 0530 000 PIN,
A b
3 9BT 0601 203 BOLT M6x12
Py7 Fwb
4 9NL 0600 003 NUT M6
v y,Hh27 Fib
5 9BT 1005 503 BOLT
B YA R
6 9FW 1000 003 WASHER, plain
T —
7 G24 0742 000 COLLAR
S F I F
8 9SW 1000 003 WASHER, spring 104
2y HhYZ Foy b
9 9NT 1000 003 NUT M10
7HY) =a exY
10 G24 0760 000 GATE ASSY, (L) side
7HY ==
11 G24 0780 000 GATE, front
TAHY B, LAA— XY
12 G15 0519 000 LOCK LEVER, (L)
v 2.7 JFwub
13 9NL 0100 003 NUT
TAY mes LoAA— ¥
14 : G15 0520 000 LOCK LEVER, (R)
: TAHY =22 IF
15 G24 0770 000 GATE ASSY, (R) side
A b
16 9BT 0802 003 BOLT M8x 20
l?-'.y7‘.77 ‘j‘-yl‘
17 9NT 0800 003 NUT M8
735 wF LoS—
18 E12 1141 000 LEVER, clutch
~vEn BTV ovAr—
19 | Mée4 0618 000 WIRE, dump handle
i 5 -
20 M40 0457 021 | COLLAR, middle
a7 erFax
21 M40 0429 000 SPRING
SNV ENL aTAEV
22 M40 0422 000 PIN, fix handle
i 45y v
23 | G24 0785 000 SHAFT, pallet rotaion
R vv
24 9RP 0142 000 R-PIN
N =FY
25 | 106 0420 000 GRIP, handle
' R VA ET
26 | G15 0515 000 SCREEN
J wF YA w7
27 S63 0730 000 MARK, loadage

— 26 —




H?ﬁé‘ﬂﬂ{%

PALLET GROUP

— 27 —



B &

Heee
PALLET GROUP

REES a—-— F&|ESB B an Z £ # =B i E
NO. | CODE NO. PARTS NAME 255] 250 REMARKS
| fit
H- 1 G24 2511 000 PALLET 1 f—
' PR
1 | G24 2513 000 PALLET - 1
TAY =Za exY
2 G24 2730 0200 GETE ASSY (L) side 1 1
TAY =zaa F
3 G24 2770 000 GETE ASSY (R) side 1 1
7AY) ==
4 G24 2780 000 GETE ASSY, front 1 1
K a VAT
5 G24 2785 000 PROTECTOR 1 1
A4 b
6 9BT 0803 000 BOLT M8x30 2 2
R yH7 Fy b
7 9NT 0800 003 NUT M8 2 2
fiG w17V oo
8 G24 2786 000 SHAFT, pallet rotaion 11
7)Y
9 9ST 0404 000 PIN, split 2 2
R vv
10 9RP 0243 000 "R" PIN 2 | —
R vv
11 9RP 0142 000 "'R'" PIN 2 | —
TAY my2Z LoA— XY
12 G15 0519 000 LEVER, lock (L) 2 2
TAY mys LA— ¥
13 G15 0520 000 LEVER, lock (R) 2 2
257 JFwb
14 ONL 0100 003 NUT M10 8 8
! VA AN
15 | G24 2789 000 CHAIN, hook 4 4
[ F oy b
16 | ONT 0800 003 NUT M8 4 4
AR b
17 9SW 0800 003 WASHER, spring 8¢ 4 4
b YR |
18 9FW 0800 003 WASHER, plain 4 4'
19 | G24 2787 000 SHAFT, cylinder (upper) 1| —
VI UE— b T (TER)
20 | G24 2788 000 SHAFT, cylinder (under) 1| —
274 vV
21 G24 2790 000 PIN, fix 2 2
v LoS—
22 G24 2512 001 LEVER, dump — 1
[ woh 2 Ak
23 9BT 1005 503 BOLT, hexagon M10x55 — 1
SRR F
24 9SW 1000 003 WASHER, spring 104 —_ 1
B 5N R
25 S9FW 1000 003 WASHER, plain 104 == 2
I F » b
26 | 9NT 1000 003 NUT M10 — 1

— 28 —




H o £ E
PALLET GROUP




|_| T 8 B ®
PALLET GROUP

BLES | 21 - KES ® & £ W % B S
NO . CODE NO. PARTS NAME 255] 25D REMARKS
h T -
H-27 | G24 0742 000 COLLAR — | 1
~AYEL =FY
28 | 106 0420 000 CLIP — |1
P XA wFHL ==
29 | S63 0732 000 MARK, loadage 1|1

— 30 —




N EBL-x2 B
HANDLE - ENGINE GROUP

J




R

ﬁiﬁﬁkfn-

J N EIL-To2 B%

HANDLE - ENGINE GROUP P14
/
BHES | 2 - FE S & & & B ¥ &/ & 3
NO. CODE NO. PARTS NAME 15D/18D | 20D REMARKS -
SNV R 20V (’;\\‘
J- 1| G24 0810 000 HANDLE 1 1 1 [T)e/j//) o002
FeVY TUYFARNY Hol—
2 | G24 0811 002 COVER, change guide 1 1 1
FA N AN —
3 | G24 0812 000 COVER, side 1 1 1
SSRHH K
4 | 9SW 1000 003 WASHER, spring 104 2| 2 2
VYV hHN—
5 | G15 0612 000 COVER, engine 1 1 1
7737 SR A
6 114 0817 000 SPRING, clamp 21 2| 2
bS AR
7 | 9CR 0601 203 SCREW M6x12 2] 2 2
F» b
8 | ONT 0600 003 NUT M6 2 b2 2
SR A
9 | 9SW 0600 003 WASHER, spring 64 2 2 2
B J R
10 | 9FW 0600 003 WASHER, plain 6¢ 2 2 2
FUvagyv HAF HAo
11 G15 0613 000 COVER, tension guide 1 1 1
F UV gV LA
12 | M70 0804 000 LEVER, tension 1 1 1
B, h 7 b
13 | 9BT 0601 203 BOLT M6x12 5 5] 5
' 3 R
14 | 9SW 0600 003 WASHER, spring 6¢ 5 5|t 5
SR i S
15 | 9FW 0600 003 WASHER, plain 6¢ 30 31 3
v ., h7 A b
16 | 9BT 0602 503 BOLT M6x 25 1 1 1
FYV VY L= wy
17 | M70 0803 000 SUPPORT, tension lever 1 1 1
"oy 7 + v b
18 | 9NL 0600 003 NUT M6 1 1 1
F =) —FH= FH X
19 | MO7 0813 000 WASHER 1 1 1
A b
20 | 9BT 0601 003 BOLT M6x10 1 1 1
AN R
21 | 9SW 0600 003 WASHER, spring 64 1 1 1
JL—FHy v
22 | MS6 1015 000 RINK, brake 1 1 1
75, F HA—
23 | M80 1016 000 COVER, clutch 1 1 1
B yhr EnLl
24 | 9BT 0601 203 BOLT M8x10 1 1 1
SR
25 | 9SW 0600 003 WASHER, spring 8¢ 1 1 1
FAF 25 pF Lo
26 | G15 0614 000 LEVER, side clutch 1 1 1
R vv
27 | 9RP 1420 003 R-PIN 2 2 2

—n 59 =




N EL -T2 EER

HANDLE - ENGINE GROUP




NoEL-T2 B

J

HANDLE - ENGINE GROUP

20V

BwES | 2 - FES ® & £ B ¥ =/ 5 z
NO. CODE NO. PARTS NAME 15D118D | 20D REMARKS
D4
J-28 G15 0616 000 SHAFT 124 1 1 1
A b
29 9BT 0601 203 BOLT M6x12 11 |11 |11
23 R K v
30 9SW 0600 003 WASHER, spring 64 11 |11 |11
B TN R
31 9FW 0600 003 WASHER, plain () 11 |11 11I
R b |
32 9BT 1002 003 BOLT M10x20 2 2 2
A b
33 9BT 0802 003 BOLT M8x20 2 2 2
‘5‘—7“/37 T = A
34 G24 0850 000 ARM, tension 1 1 1
TV gV anm
35 M66 0825 000 ROLLER, tension V8-S 1 1 1
AF w7 VWV
36 9RS 1200 000 RING, snap S-12 1 1 1
: ey Yy hys
37 M69 0616 000 METALLIC, fitting 1 1 1
AV VS vV
38 9SP 0402 500 PIN, spring 1 1 1
TV Y bwet) AR
39 106 0496 000 SPRING, stretch tension 1 1 1
2% vF HFY ATV VIS Hhy
40 T10 0556 000 HANG, spring 1 1 1
75 wF B, LF
41 G15 0712 000 ROD, clutch 1 1 1
. PSRN F
42 9SW 0800 003 WASHER, spring 8¢ 2 2 2
' FAN 75 5F LoA— ¥ '
43 | G15 0615 000 LEVER, (R) side clutch 1 1 1
vy ~N—2R . 20V
44 G24 0860 000 BASE, engine 1 1 1i Ga3&eo0
[ F v b |
45 | 9NT 0800 003 NUT M8 4 4 4
S FFH F
46 9SW 0800 003 WASHER, spring 8¢ 4 4 4
SR i S
47 9FW 0800 003 WASHER, plain 8¢ 8 8 8
A b
48 9BT 0803 003 BOLT M8x30 4 4 4
vy =) —
49 G15 0813 000 PULLEY, engine 1| — | —
vy F—= =
49 G24 0871 000 PULLEY, engine — 1 1
vy
50 EY-15B ENGINE 1| — | —
= vV
50 GEF-18R ENGINE = 1| —
vy
50 G510L-39 ENGINE —_— ] -1 1
~ b G
51 S50 0817 000 STOPPER, belt 1 1 1

— 34 —




N EL -T2 B85

HANDLE - ENGINE GROUP




J N EL -T2 BE%

HANDLE - ENGINE GROUP

20v
7

BLEE | 3 -k E S 828 & & # &/ z
NO. CODE NO. PARTS NAME 15p[18D 120D REMARKS
~x b Y=
J-52 | M40 0615 000 STOPPER, belt 111 1
~)N b FY=
53 | M96 1321 000 STOPPER, belt 111 .
V ~Nnup
54 | 9VB 0280 030 V BELT SB-28 1§—1{— Ke-2061/
V ot
54 | 9VB 0290 030 | V BELT — 1] 1 Ul 0290003
A4k @
55 | 9BT 0803 003 BOLT M8x30 —| 4| —
A b
55 | 9BT 0802 003 BOLT M8x20 4 | —| 4
SR A R
56 | 9SW 0800 003 WASHER, spring 8¢ 4| 4| 4
B T¥EH X
57 | 9FW 0800 003 WASHER, plain 8¢ 4| 4| 4
a2y, 7R N b
58 | T15 0587 000 BELT, convex 1| 10k 1
e S HH xR
59 | 9FW 1000 003 WASHER, plain 104 1k 20{l 1
ARy b Lol—
60 | E32 0302 000 THROTTLE LEVER 1 ([ —lll —
L2 oo AB oy, b Loti—
60 | E32 6256020 THROTTLE LEVER ¢ 22U/ ~[ 1] 1
7y hr Kb
61 | 9BT 1002 003 BOLT M10x20 1| 1] 1
P
62 | 9SW 1000 003 WASHER, spring 1] 1 1
| R <
63 | 9RP 0612 000 R-PIN 1| 1] 1
"y h7 Jy b
64 | 9NL 0600 003 NUT M6 1] 1] 1
A b
65 | 9BT 0601 203 BOLT M6x12 11| 1
A b )
66 | 9BT 0801 603 BOLT M8x16 2| 2| 2|
b I H R
67 | 9FW 0800 003 WASHER, plain 8¢ 8| 8| 8
/i;‘r\ﬂfﬁ‘*
68 | 9SW 0800 003 WASHER, spring 8¢ 8| 8| 8
| A Shed vy
69 | M08 1016 000 PIN, clevis 4| 4| 4
A b
70 | 9BT 0802 003 BOLT M8x20 1] 1/ 1
R vv
71 | 9RP 0612 000 R PIN 21 2| 2
B4 FK 2T 0F B oY AR
72 | M80 1021 000 SPRING 21 2] 2
AN 75 4F wm, |
73 | G24 0852 000 | ROD, side clutch 21 2| 2
Cad v
74 | M80 1012 000 JOINT 2. 2l 2
+w b
75 | 9NT 0600 003 NUT M6 21 2| 2

e L




J N EL -z BE

HANDLE - ENGINE GROUP




J;\> LT B%
HANDLE - ENGINE GROUP

/ ; %f] "W

BEES | 1 - K E S ® & % % R L AW
NO. CODE NO. PARTS NAME 15D)18D,/20D REMARKS ¢
K93l 7549 94%-— ' i
J-76 M80 0842 000 WIRE, clutch 1 1 1
AH g5 b T —
77 M40 0434 000 WIRE, throttle / 1 =1 —
ARy bl T ¥ — S 2060 \
77 | G15 0814 000 | WIRE, throttle — | 1] 1 fp\JU
b SN R
78 9FW 0600 003 WASHER, plain 64 1 1 1
7Y w7
79 CLIP 3 3 3
?‘3'—'7 '7’{’\"'—
80 G24 2874 000 WIRE, choke —_| - 1
. T oE
81 S50 0612 000 WASHER, — | 4| —
, HhEVE <=7
82 G24 0891 000 MARK, model 1| — | —
hEvFE <—7
82 G24 0894 000 MARK, model e 1| —
hEvE =—7
82 G24 0896 000 MARK, model — I — 1
75 9F AV FY =—y '
83 M70 0809 000 MARK, 1 1 1
2~V gV W=7
84 S50 0715 000 MARK, caution 1 1 1
F VY ==
85 | G24 0892 000 MARK, change 1 1 1
77 wF =—=7
86 M80 1017 000 MARK, clutch 1 1 1
<A PMT =7
87 S73 1417 000 MARK, MAMETORA 1 1 1
Vo ANV
88 G24 0890 006 MARK, main 10 — i —
Va2 ANV
88 G24 0893 000 MARK, main — 1l —
Va2 ARV
88 G24 0895 000 MARK, main — [l — 1

— 38 —



K/\> FIL-xz2r - HERBR
HANDLE - ENGINE & OIL PRESSURE GROUP

@/54 >4 Q//: 54 ijl - 103 g/lli
) i{ % 3 /lolzo %j & g
D \ g & %l\\g 15

— 39 —



N B -T2 - HERBRFR

HANDLE - ENGINE & OIL PRESSURE GROUP

REES 1- FES i & £ ¥ = * E
NO. CODE NO. PARTS NAME 255 25 REMARKS
551 25D
Ay 6e-25V (X) o
K- 1 | G24 2810 000 | HANDLE trod 22227 1|1
FrvY TVFAL Al 00
2 | G24 2811 001 COVER, change guide 6731323;59 1 1
Ho— I F
3 | G24 2812 000 COVER, side 1 1
=VYUY A kY 214000
4 | G24 2813 000 | COVER, engine (L) o243 1| 1
AL b
S | 9BT 1002 003 BOLT M10x20 2| 2
A b
6 | 9BT 0802 003 BOLT M8x20 2| 2
S F A F
7 | 9SW 1000 003 WASHER, spring 10¢ 2| 2
S AR
8 | 9SW 0800 003 WASHER, spring 84 2| 2|
VYV HhAA— (=)
9 G24 2814 000 COVER, engine (upper) 1| —
YUY pA— (W)
9 | G24 2817 000 COVER, engine (upper) —| 1
FFARAaxy
10 | 9CR 0610 203 SCREW M6x12 6| 6
75 v7 AR 1
11 | G24 2815 000 SPRING, clamp 2 2i
F v b
12 | 9NT 0600 003 NUT M6 6| 6|
, SURAH R
13 | 9SW 0600 003 WASHER, spring 69 6| 6
S
14 | 9FW 0600 003 WASHER, plain 66 6| 6
Fvvav HAF HAS—
15 G15 0613 000 COVER, tonsion guide 1 1
A b
16 | 9BT 0601 203 BOLT M6x12 24 | 24
P
17 | 9SW 0600 003 WASHER, spring 69 24 | 24
b SHEH R
18 | 9FW 0600 003 WASHER, plain 68 24 | 24
A4 A
19 | S77 1427 000 CHAIR 1 1
L &b
20 | S69 0255 000 L BOLT 1 1
ARANY Yy LT
21 | G24 2816 000 PIPE, setting chair 1 1
7“/“/3?/ T A
22 | G24 2711 000 ARM, tension 1 11
TV gV awr
23 | M08 0821 001 ROLLER, tension 8-S 1 1|
Aty w7 YT
24 | 9RS 1200 000 RING, snap S-12 1 1
E-'yle) 777‘7'
25 | M69 0616 000 | METALLIC, fitting 1 1
ATV I v
26 | 9SP 0402 500 PIN, spring 1 1

— 40 —




K N ERL-xT>2 - HEMFK

HANDLE < ENGINE & OIL PRESSURE GROUP




K

N EL-zT 2 - HERR

HANDLE - ENGINE & OIL PRESSURE GROUP
RrES a—-— K E S 51 S & £ ¥ & i E
NO. CODE NO. PARTS NAME 255 25D REMARKS
TV gV b ,o%) -3
K-27 106 0496 000 SPRING, tension 1 1

79 yF HEY AFSYVVI iy

28 T10 0556 000 HANG, spring 1 1
Jv—*HY v

29 M96 1015 000 RINK, brake 1 1
FUY ey T—h HAT—

30 G24 2716 000 COLLAR, tension arm 1 1
FUv gy LA-—

31 M70 0804 000 LEVER, tension 1 1
FVYav LbA— 9y

32 M70 0803 000 SUPPORT, tension lever 1 1
YA N 75w LS — +F

33 G24 2712 000 LEVER, 51de cultch (R) 1 1
"y 7 Fw b

34 9NL 0600 003 NUT 2 2
27y #FY Loi-

35 G24 2713 000 LEVER, hydraulic 1 =
AN 27T 5F LAA— kXY

36 | G24 2714 000 LEVER, side clutch (L) 1 1
YAV 75 5F LoAe Do

37 G24 2715 000 SHAFT, side clutch lever 1 1
AL b

38 9BT 0601 203 BOLT M6x12 1 1
S E A &

39 9SW 0600 003 WASHER, spring 1 1
F—) dH= FH R

40 MO7 0813 000 WASHER, 1 1
AL b

41 9BT 0601 403 BOLT M6x14 1 1
F v b

42 9NT 0600 003 NUT M6 1 1
"y, 2ZFy b

43 9NL 0600 003 NUT M6 1 1
AN 75 0F =m

44 G15 0714 000 ROD, side clutch 2 =
A4 K Byt ) AR

45 M80 1021 000 SPRING, 2 2
75 wF w .y K

46 G24 2760 000 ROD, clutch 1 1
WA F 75 »F u'y]““

47 G15 0714 000 ROD, side clutch 1 =
7Y By yus

48 G24 2762 000 RINK, hydraulic 1 =
By, 7F oy b

49 SNL 1000 003 NUT M10 1 =
R vv

50 9RP 0612 000 "R" PIN 9 |17
CaM v C

51 G24 2763 000 JOINT (C) 1 =
LSTRT BV

52 M08 1016 000 PIN, clevis 9 9
v Z S R

53 9FW 0600 003 WASHER, plain 2 2

L8 A7 =




K1\> FL-x>2r - JHERK

HANDLE - ENGINE & OlIL PRESSURE GROUP

— 43 —



- SRR

Kl\‘/ FIL-xT2
HANDLE -

ENGINE & OIL PRESSURE GROUP

REES 1 - FES i & £ B H = 1 -3
NO. CODE NO. PARTS NAME 255 25D REMARKS
7Y 7 =1
K-54 | M25 0420 000 GLIP 5| 4 |B=4
EEREA
55 | M80 1012 000 JOINT 2| 2
, 52 100 O
=YY N—RR Vb A%22%
56 | G24 2860 000 BASE, engine 2 1 1
"y, H7 Kb
57 | 9BT 0804 003 BOLT M8x40 4 | 4
7w b
58 | ONT 0800 003 NUT M8 4 | 4
L E
59 | 9SW 0800 003 WASHER, spring 84 4 | 4
€T ¥h R
60 | 9FW 0800 003 WASHER, plain 8¢ 4 | 4
vy F=1
61 | G24 0871 000 PULLEY, engine - 1 505
=vYY a7y S ﬂt FE%L/
61 G24 2871 000 PULLEY, engine hydraulic 1 =
VS’ )\QC ) ﬁ(/
62 | G710L-38 ENGINE 1 =
P Gt 8023/
= UV
62 | G510L-39 ENGINE S 1
NN FH = ,/ 3 /
63 | S50 0817 000 | STOPPER, belt 1| 1 | G2# 2600,
N b A= /\“/\foﬁ 2:i0
64 | M40 0615 000 STOPPER, belt 2| 2
~u b A=
65 | M96 1321 000 STOPPER, belt 1 il
2 y,hZ EAL
66 | 9BT 0802 003 BOLT M8x20 4 | 4
SRR R
67 | 9SW 0800 003 WASHER, spring 8¢ 4 | 4
b J YN R
68 | 9FW 0800 003 WASHER 8¢ 4 | 4
=N 4 A b #
69 | 9BT 1002 003 BOLT M10x20 1 1 gD(EL??C
SRHEH R el _(‘ﬁ 3/
70 | 9SW 1000 003 WASHER, spring 104 1 1
Sy S S
71 | 9FW 1000 003 WASHER, plain 10¢ 1 1
Vv ’\“/lx’}‘p(]/yp) §C~2§U
72 | 9VB 0310 030 "V'' BELT SB-31 1| - ?1/50290003@
V. ~Lt &,‘9»2?
72 | 9VB 0300 030 "V'' BELT SB-30 > 1
V ~<at
73 | 9VA 0210 030 "y'* BELT A-21 1 -
N—FRA T Y T
74 111 1323 000 CLIP, harness 1 1
E35 210/ 000 |y b Lot E%24 (24000
75 | E32-0163-060 LEVER, throttle 1 -
5\‘ w 27 7T wF '7’( A —
76 | M80 0842 000 WIRE, clutch 1 1
ARy bl TA Y —
77 | M40 0455 000 WIRE, throttle 124 3723000 1 1

— 44




K1\> BIL-xT2 - HERBR

HANDLE - ENGINE & OlL PRESSURE GROUP

— 45 —



K N EL-xT 2 - HERBR

HANDLE ENGINE & OIL PRESSURE GROUP
REES a1 - FES -1 & £ 7 x & % E
NO. CODE NO. PARTS NAME 255 25D REMARKS
Fa—2 TA¥—
K-78 G24 2874 000 WIRE, choke 1 1
= lyl‘ * = = A
79 S50 0718 000 RUBBER 1 1
LTy kR—A A
80 G24 2933 000 HOSE, (A) hydraulic 1| —
=7y k—A B
81 | G24 2934 000 HOSE, (B) hydraulic 1| —
27y RS
82 G24 2935 000 HYDRAULIC PUMP 1| —
"o Hh7 ELDB
83 9BT 0802 003 BOLT M8x20 4 | —
A Ak
84 9SW 0800 003 WASHER, spring 84 4 | —
[ 3
85 9FW 0800 003 [ WASHER, plain 8¢ 4 | —
| VA
86 | S77 0813 000 PULLEY, pump 1| —
F—) FH= FHE
87 M99 0214 000 WASHER, 1| —
AN RFHR
88 9SW 1000 003 WASHER, spring 1| —
2y h7 FELb
89 9BT 1001 603 BOLT M10x16 1| —
2TV VYV =
90 G24 2936 000 CYLINDER, hydraulic 1| —
90° = R
91 S77 1413 000 ELBOW, 90° 25—
L - A
92 S77 1412 000 ELBOW, long 1| —
45° =L F
93 S77 1417 000 45° ELBOW 1| —
VY N—RA F*h
94 G24 2861 000 ENGINE BASE 1 1
il <-—7
95 S63 0723 000 MARK 1| —
Fa—g ==
96 S63 0724 000 MARK, choke 1| —
27y RvT LboA— <=2
97 S63 0726 000 MARK 1| —
g AR
98 G24 2971 000 MARK, 1| —
VaAARY
98 G24 2975 000 MARK, — 1
ARYF =7
99 G24 2972 000 MARK, 1| —
ARTHF <=7
99 G24 2976 000 MARK, = 1
vIAF FEE~-—7
100 S63 0732 000 MARK, 1| —
A4 F 75 .F A4F FY =—27(R)
101 G24 2973 000 MARK, 1| —
A4 F 2F54F A% FY =—27 (L)
102 G24 2974 000 MARK, 1| —

— 46 —




- B3R
- ENGINE & OIL PRESSURE GROUP

NAFL-xT20
HANDLE

K

— 47 —

SC-25D
12;




- SHERILR

KI\“/ FlL-xT2

HANDLE - ENGINE & OIL PRESSURE GROUP
REES 1-Fr &S i & £ ¥R ¥ =B i1 E
NO. | CODE NO. PARTS  NAME 255 25D REMARKS
7% 9vF A4V F) =—7
K-103 M70 0809 000 MARK, 1] —
TAMTG ==
104 S73 1417 000 MARK, 1| —
F VY ==
105 G24 0892 000 MARK, 1| —




L-?’-I‘/’/“E?H%

CHANGE GROUP

19

— 49 —



l_‘?ll/ﬁﬂm%

CHANGE GROUP
REES a - rF&F i [} & ' % B #® t3
NO. CODE NO. PARTS NAME 0'TYy REMARKS
7Y S (rm)
L- 1| M25 0420 000 GRIP 1
FxvY LoA-
2 | G24 0912 000 LEVER, change 1
BRITAENL B
3 | 9BH 0603 583 BOLT M6x35 1
AN b
4 | 9BH 0603 583 BOLT M6x35 1
FML vy Fy bk
5| 9NP 0600 043 NUT, nylon M6 2
F 2 VY Loi— Gy
6 115 0915 000 SUPPORT, change lever 1
Ay T Yyvs
7 9RS 2000 005 RING, snap 520 1
?‘:‘/?‘/' T — A
8 | M74 0917 000 ARM, change 1
FrvY By N Tk
9 | M74 0916 000 SUPPORT, change rod 1
A b
10 | 9BT 0801 603 BOLT M8x16 2
) e FH AR
11 9FW 0800 003 WASHER, plain 2
b FHH R
12 | 9FW 1200 003 WASHER, plain 124 2
F Y Los— LB NS 3
13 | MO8 0921 000 RETURN SPRING 1
 FFHF
14 | 9FW 1200 003 WASHER, plain 124 2
Frvy v, K
15 G24 0914 000 ROD, change 1
T —r3 -
16 9TP 0352 500 PIN, taper 1
F vy By N gk
17 | S29 0360 020 JOINT, change rod 1
7Y EY
18 9ST 0251 603 PIN, split 2.5x10 1
F b
19 9BT 0603 003 BOLT M6x30 2
’ "y?Z Fwut
20 | 9NL 0600 003 NUT M6 2
FeVY ®y,F PaMvh 3=
21 106 0434 000 BRIDGE 1
Frvy LaA— Do VE
22 115 0911 000 JOINT, change lever 1
By hs TFEYE FAFY
23 | 9BT 0601 003 SCREW M6x17 1
= 4 Fw b
24 | 9NL 0600 003 NUT M6 1
A b
25 | 9BT 0602 503 BOLT M6x25 1
O
26 9SW 0800 003 WASHER, spring 8¢ 2
7+ v b
27 | 9NT 0800 003 NUT M8 2

— 50 —




